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Det kortaste kriget i historien varade i 38 minuter.

 

 

Jag bombarderas med frågor om Sverige att det var under beredskap för flyganfall den här veckan och var

det för meddelande i telefoner?

 

Jag undviker att skriva om Sverige eftersom jag inte längre vet vad som är hemligt och vad som består av en

offentlig bild,  men jag försöker dokumentera  mig om de kortaste krigen i historien. på bästa sätt att

uttrycka mig.

 

Det är inte lätt för mig att representera kulturen när jag på rumänska webbplatser läser tusentals

kommentarer som inte har någon förståelse för en sådan ekonomisk nedgång från en remsa av

ingenmansland och som alla vill tillägna sig som en stridsarena mellan gladiatorer, där Putin och Zelinski är

huvudspelarna.

 

För 6 månader sedan såg jag saker annorlunda, minnen från min barndom viskade i mina öron vilka vi var

och vilka vi är nu, de organiserade grupperna gav sitt ansikte inramning kring de avgörande valdagarna, vem

man ska umgås med, allt är perverst, under dessa omständigheter är det bättre att vara tyst och avgå som

kristna.

 

 

 

<ul>

<li>Det kortaste kriget i historien, Hur länge det varade och hur konflikten slutade Det kortaste kriget i

historien var mellan Storbritannien och Zanzibar och varade i 38 minuter. Krig definieras som väpnade

(permanenta) konflikter mellan två eller flera stater, nationer, mänskliga grupper, för att uppnå ekonomiska

och politiska intressen. Men det finns undantag, åtminstone när det gäller varaktigheten av konflikten som

kallas "krig". Genom historien har det varit ett stort antal krig, några längre, några kortare, men de kanske

mest kända är första världskriget (1914&ndash;1918) och andra världskriget (1939&ndash;1945). Men

samtidigt som branden varade i många år, fanns det också kortlivade konflikter. Det kortaste kriget i

historien är det mellan Storbritannien och Zanzibar, som utkämpades den 27 augusti 1896. Varför det

kortaste kriget i historien bröt ut Sommaren 1890 undertecknade Storbritannien och Tyskland Helgoland-

Zanzibarfördraget, som gav Tyskland absolut kontroll över Nordsjön Helgoland, som britterna hade haft

sedan 1814. Även enligt fördraget var Tyskland, som hade rättigheter över Tanzania, också skyldigt att avstå

ön Zanzibar, som ligger på Tanzanias östkust, till Storbritannien. Från det ögonblick de erövrade ön

Zanzibar utsåg britterna sultan Hamad bin Thuwaini till härskare. Kriget startade efter att Sultan Hamad bin

Thuwaini dog och Zanzibar utropade Khalid bin Barghash Sultan utan att informera britterna. Enligt det

undertecknade fördraget ansågs detta vara en anledning till krig Efter att britterna fick veta om

proklamationen av den nye sultanen, den 27 augusti 1896, skickade de ett ultimatum till bin Barghash och

bad honom att lämna för att sätta Hamud bin Muhammed till ledningen. När kriget mellan Storbritannien



och Zanzibar började När ultimatumet gick ut klockan 9.00. och Barghash gav inga tecken på att vilja avgå,

klockan 9:02. Brittiska fartyg attackerade det kungliga palatset och sultanens yacht. Efter 38 minuter

upphörde bombardementet och den vita flaggan hissades på det kungliga slottet. Trots att kriget var så kort

dödades eller sårades omkring 500 soldater i Barghashs armé, medan i fallet med de brittiska trupperna var

det bara en officer som skadades allvarligt men återhämtade sig så småningom. Konsekvenser av historiens

kortaste krig Efter krigets slut satte Storbritannien Hamud bin Muhammed till ledningen, vilket avslutade

Zanzibars självständighet. Khalid bin Barghash flydde till det tyska konsulatet och bad om politisk asyl, och

den tyska armén tog honom ut ur landet och tog honom till Tanzania. Efter 20 år invaderade England

Västafrika och erövrade Barghash och förvisade honom till Seychellerna och sedan till St. Annes ö. Efter att

ha avtjänat sitt straff återvände Barghash till Mombasa, som då styrdes av Zanzibar, och 1927 dog han.</li>

</ul>
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